
Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

100 meter - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 de Gee Robin 321499 VAV 1 238 5 11.90 -2.5m/s 601 601

1 Achterberg Richard 808398 VAV 2 237 6 12.25 -2.5m/s 530 0

1 Zult Tjerk 406953 GSAV Vitalis 3 95 4 12.57 -2.5m/s 469 0

1 Groot Jan 435626 AV Hollandia 4 156 3 12.58 -2.5m/s 467 0

1 Jong Mike 592238 Altis 5 192 2 12.97 -2.5m/s 396 0

1 Broers Christiaan 821158 Isala96" 6 260 1 13.76 -2.5m/s 266 0

2 Moleman Yorick 541827 AV Impala 1 57 3 12.00 -0.9m/s 581 0

2 Veen Jeroen 291492 Isala96" 2 268 2 12.01 -0.9m/s 578 578

2 Heijne Jelle aanvraag AV Clytoneus 3 97 4 12.09 -0.9m/s 562 562

2 Wijman Paul 438934 AV Clytoneus 4 105 6 12.14 -0.9m/s 552 0

2 Knobbe Jelle 652955 AV Hollandia 5 157 1 12.23 -0.9m/s 534 534

2 Blume Henry 662477 AV Heerenveen 6 202 5 12.29 -0.9m/s 522 0

3 Brigitha Ronel 816444 AV Impala 1 49 2 11.71 -0.6m/s 641 641

3 Boons Wessel 683867 AV Daventria 2 177 3 11.80 -0.6m/s 622 0

3 de Wolff Rody 662058 AV Heerenveen 3 203 5 11.86 -0.6m/s 610 610

3 van Gorselen Wouter 541415 AV Haarlem 4 36 4 11.93 -0.6m/s 595 0

3 Abdelkhalki Omar 755725 Altis 5 190 1 11.97 -0.6m/s 587 587

3 Wildoer Nick 763810 SAV 6 16 6 12.00 -0.6m/s 581 0

4 Broer Rodrigo-Willy 791151 AV Daventria 1 180 6 11.00 -1.2m/s 804 804

4 Hoekstra Jan-Paul 587873 GSAV Vitalis 2 87 4 11.39 -1.2m/s 712 712

4 Stokkel Jeffrey 517445 AV Flevo Delta 3 173 3 11.58 -1.2m/s 670 670

4 Nijland Simon 506128 AV Haarlem 4 30 2 11.72 -1.2m/s 639 639

4 Wamta Robert 802427 SAV 5 15 5 11.76 -1.2m/s 631 631

4 Schouwenaar Wouter 486893 AV Flevo Delta 6 1 12.58 -1.2m/s 467 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

110 meter Horden - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Baardman Luc 495064 AV Clytoneus 1 96 5 17.87 +0.1m/s 592 592

1 Moesker Thijs 653746 AV Impala 2 56 6 18.95 +0.1m/s 516 516

1 van Gelderen Erik-Jan 430102 VAV 3 249 3 19.15 +0.1m/s 503 503

1 van der Thiel Jaap 738791 SAV 4 14 1 20.15 +0.1m/s 440 440

1 Homan Joost 539235 SAV 5 5 4 21.20 +0.1m/s 382 0

2 Oosterwegel Laurens 583068 AV Daventria 1 184 3 16.02 +1.4m/s 747 0

2 Wijma Sybout 327636 AV Heerenveen 2 209 6 16.03 +1.4m/s 746 746

2 van Dijk Rens 450258 Altis 3 199 4 16.76 +1.4m/s 681 0

2 de Jongh Cas 532672 GSAV Vitalis 4 84 2 17.59 +1.4m/s 613 613

2 Meekma Markus 525498 AV Impala 5 55 1 19.26 +1.4m/s 495 0

2 van de Pieterman Gydo 524678 AV Haarlem 6 34 5 19.52 +1.4m/s 479 479

3 van Limpt Boudewijn 266241 AV Hollandia 0 164 3 DNS -0.4m/s 0 0

3 Veen Jeroen 291492 Isala96" 1 268 4 15.28 -0.4m/s 819 819

3 Groot Jan 435626 AV Hollandia 2 156 5 15.44 -0.4m/s 803 803

3 Bos Remco 492871 AV Daventria 3 178 1 15.98 -0.4m/s 751 751

3 Meijer Ronald 286968 Altis 4 195 2 16.56 -0.4m/s 698 698

3 Stokkel Jeffrey 517445 AV Flevo Delta 5 173 6 16.87 -0.4m/s 672 672



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

200 meter - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

0 Wamta Robert 802427 SAV 0 15 0 23.98 +0.2m/s 646 646

1 van Dijk Twan 671231 Isala96" 0 267 6 DNS +0.4m/s 0 0

1 Jonker Mark 327216 Isala96" 1 263 0 24.38 +0.4m/s 610 610

1 Achterberg Richard 808398 VAV 2 237 4 24.54 +0.4m/s 596 0

1 Zult Tjerk 406953 GSAV Vitalis 3 95 3 25.44 +0.4m/s 520 0

1 van Toor Marinus 787417 Altis 4 960 5 25.54 +0.4m/s 512 0

1 Koopmans Servais 645674 AV Flevo Delta 5 3 2 27.79 +0.4m/s 346 0

2 de Gee Robin 321499 VAV 1 238 3 23.83 +0.3m/s 660 660

2 Wiers Leon 402582 AV Flevo Delta 2 176 6 24.17 +0.3m/s 629 629

2 Abdelkhalki Omar 755725 Altis 3 190 5 24.52 +0.3m/s 598 598

2 van Vliet Bart 442036 AV Clytoneus 4 103 4 24.75 +0.3m/s 578 0

2 Wijma Sybout 327636 AV Heerenveen 5 209 2 25.41 +0.3m/s 523 523

3 Oosterwegel Laurens 583068 AV Daventria 1 184 6 23.59 -0.4m/s 683 0

3 Wildoer Nick 763810 SAV 2 16 4 23.99 -0.4m/s 645 0

3 Wijman Paul 438934 AV Clytoneus 3 105 3 24.31 -0.4m/s 617 617

3 Moleman Yorick 541827 AV Impala 4 57 1 24.55 -0.4m/s 595 0

3 Groot Jan 435626 AV Hollandia 5 156 5 24.69 -0.4m/s 583 0

4 Wielart Jurgen 478478 AV Haarlem 1 38 4 21.86 +0.2m/s 859 859

4 Broer Rodrigo-Willy 791151 AV Daventria 2 180 5 22.13 +0.2m/s 830 830

4 Huits Koen 574166 GSAV Vitalis 3 88 3 23.22 +0.2m/s 718 718

4 Brigitha Ronel 816444 AV Impala 4 49 2 23.63 +0.2m/s 679 679

4 Smits Igor 508177 AV Hollandia 5 163 6 23.73 +0.2m/s 669 669

4 van Gorselen Wouter 541415 AV Haarlem 6 36 1 24.09 +0.2m/s 636 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

400 meter - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Könning Loek 571365 Isala96" 1 264 4 55.25 592 592

1 van der Thiel Jaap 738791 SAV 2 14 6 57.18 524 0

1 de Wit Daan 737640 AV Hollandia 3 154 5 57.70 506 0

1 Broers Christiaan 821158 Isala96" 4 260 3 1:02.39 361 0

1 de Wit Frank 601459 GSAV Vitalis 5 85 2 1:04.01 315 0

2 Kan Rienk 460380 AV Heerenveen 1 204 5 53.87 644 644

2 van Agthoven Levi 547816 AV Clytoneus 2 102 2 54.21 631 0

2 Wittermans Tiemen 475540 AV Impala 3 63 4 54.33 627 0

2 Wijkamp Tijs 534966 Altis 4 201 6 54.46 622 622

2 Laan André 647521 SAV 5 7 3 55.24 593 593

3 Nijland Simon 506128 AV Haarlem 0 30 5 DNS 0 0

3 Abbink Laurens 672653 AV Hollandia 1 150 3 50.75 772 772

3 Huits Koen 574166 GSAV Vitalis 2 88 6 51.79 728 728

3 Langkamp Gijs 509550 AV Daventria 3 183 4 52.86 684 0

3 Stein Sten 481740 AV Impala 4 62 1 53.57 656 656

3 van der Schaaf Rens 533296 VAV 5 247 2 54.49 621 0

4 Huijgen Arjan 481700 AV Flevo Delta 0 168 1 DNS 0 0

4 Wielart Jurgen 478478 AV Haarlem 1 38 5 47.52 922 922

4 Huijsmans Roel 507240 AV Flevo Delta 2 169 4 49.52 827 827

4 Bos Remco 492871 AV Daventria 3 178 3 49.91 809 809

4 van der Schaaf Stef 477045 VAV 4 248 6 50.73 773 773

4 Straver Gijs 460972 AV Clytoneus 5 100 2 52.06 717 717



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

5000 meter - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Baas Johan 514967 AV Hollandia 0 979 2 DNS 0 0

1 van Loon Joni 624420 AV Daventria 0 967 1 DNS 0 0

1 Matahelumual Simon 293239 AV Impala 0 998 19 DNS 0 0

1 Onstenk Bouke 286248 AV Hollandia 1 978 11 15:43.01 749 749

1 ten Kate Fabian 443377 GSAV Vitalis 2 983 17 15:46.82 742 742

1 Postma Stefan 476361 AV Heerenveen 3 975 6 16:00.49 715 715

1 Felter Miljo 643382 AV Haarlem 4 971 4 16:20.85 676 676

1 Buijsman Pieter 540815 SAV 5 989 7 16:29.53 660 660

1 Wiggemans Seb 433959 AV Daventria 6 999 10 16:31.60 656 656

1 Oppenhuis Daan 710040 AV Haarlem 7 972 14 16:33.38 653 0

1 Dekker Erik 429712 VAV 8 992 9 16:57.30 611 611

1 Breet Stefan 451833 AV Flevo Delta 9 970 5 17:12.81 585 585

1 Mooy Michel 416635 AV Clytoneus 10 964 18 17:28.89 558 558

1 Dorgelo Henk Jan 133803 Isala96" 11 986 8 17:32.30 553 553

1 Jong Marco 638539 SAV 12 12 16 17:45.78 531 0

1 van Dijk Hans 765619 Altis 13 961 13 17:57.60 513 513

1 Jelier Wijnand 797497 VAV 14 993 12 18:06.79 499 0

1 Hofstee David 475541 AV Impala 15 980 3 18:29.19 465 465

1 Kepers Luc 455628 Altis 16 962 15 19:04.36 416 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

800 meter - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 de Vreng Django 560345 AV Hollandia 0 977 3 DNS 0 0

1 Valentijn Tim 644058 AV Clytoneus 1 963 6 2:09.00 603 603

1 van Toor Marinus 787417 Altis 2 960 5 2:09.89 590 590

1 Tybout Jens Mathijs 609221 Isala96" 3 985 4 2:15.12 516 516

2 Felter Miljo 643382 AV Haarlem 1 971 5 2:04.03 680 680

2 Stoop Jarick 571637 AV Flevo Delta 2 968 3 2:05.07 664 664

2 Abdispa Abdi 831162 AV Flevo Delta 3 969 2 2:07.01 633 0

2 van Kouwenhove Laurens 498518 GSAV Vitalis 4 982 6 2:07.12 631 0

2 van der Mei Tobias 727211 AV Heerenveen 5 974 4 2:08.38 612 612

3 Breunissen Martin 571332 AV Daventria 1 966 6 1:58.74 769 769

3 Kuin Ronald 307079 AV Daventria 2 965 3 2:00.59 737 0

3 Postma Justin 555475 AV Impala 3 613 4 2:00.75 735 735

3 Munster Menno 470386 GSAV Vitalis 4 981 1 2:02.76 701 701

3 Hofstee David 475541 AV Impala 5 980 5 2:05.10 663 0

4 Kazemier Derrick 543149 VAV 1 990 6 1:58.20 779 779

4 Mettes Remco 329141 AV Hollandia 2 976 5 2:00.07 746 746

4 Selie Koen 602717 SAV 3 987 4 2:00.95 731 731

4 Ligthart Michael 436722 VAV 4 991 1 2:05.94 650 0

4 Sjerps Edwin 685059 SAV 5 988 3 2:10.13 586 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Hinkstapspringen - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

0 van de Pieterman Gydo 524678 AV Haarlem 0 34 0 11.55 +0.0m/s 518 518

1 Teunissen Lennart 241123 Altis 1 197 8 14.06 +0.0m/s 786 786

1 Roobeek Emiel 425203 AV Daventria 2 186 2 13.38 +0.0m/s 716 716

1 Kan Rienk 460380 AV Heerenveen 3 204 3 13.15 +0.0m/s 691 691

1 Sarnatskiy Andre 544606 GSAV Vitalis 4 90 10 12.72 +0.0m/s 646 646

1 Abbink Laurens 672653 AV Hollandia 5 150 12 12.32 +0.0m/s 603 603

1 Papegaay Alwin 281494 Isala96" 6 265 9 12.17 +0.0m/s 586 586

1 Baardman Luc 495064 AV Clytoneus 7 96 4 12.08 +0.0m/s 577 577

1 Klumpenaar Jannik 429156 VAV 8 243 1 12.06 +0.0m/s 574 574

1 Koops Martijn 469029 AV Flevo Delta 9 171 7 11.25 +0.0m/s 484 484

1 Bentvelsen Mark 447207 SAV 10 1 5 11.22 +0.0m/s 480 480

1 de Boer Jitse 468028 AV Impala 11 50 11 10.97 +0.0m/s 452 452



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Hoogspringen - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Ran Niels 474757 AV Haarlem 0 32 2 DNS 0 0

1 ter Woord Hidde 524383 AV Daventria 1 187 4 1.90 769 769

1 de Wolff Rody 662058 AV Heerenveen 2 203 6 1.85 725 725

1 Hensing Sjoerd 490093 GSAV Vitalis 2 86 7 1.85 725 725

1 de Vor Erwin 565666 VAV 4 239 1 1.80 680 680

1 Ros Thijs 193567 AV Clytoneus 5 99 11 1.75 634 634

1 Jong Matthijs 552689 SAV 6 6 5 1.70 587 587

1 Reekers Sibren 541322 AV Impala 6 59 9 1.70 587 587

1 Schipper Jeroen 462793 AV Hollandia 8 162 10 1.65 540 0

1 Roseboom Jeffrey 638087 AV Impala 9 60 3 1.60 492 0

2 Huijgen Arjan 481700 AV Flevo Delta 0 168 2 DNS 0 0

2 Könning Loek 571365 Isala96" 0 264 4 DNS 0 0

2 van Dijk Rens 450258 Altis 1 199 3 1.95 813 813

2 Niekus Joost 481686 AV Flevo Delta 2 172 7 1.85 725 725

2 Jong Mike 592238 Altis 3 192 8 1.75 634 0

2 Boons Wessel 683867 AV Daventria 3 177 1 1.75 634 0

2 Papegaay Alwin 281494 Isala96" 3 265 9 1.75 634 634

2 de Vreng Django 560345 AV Hollandia 3 977 5 1.75 634 634

2 van de Pieterman Gydo 524678 AV Haarlem 7 34 10 1.70 587 587

2 van Vliet Bart 442036 AV Clytoneus 8 103 6 1.60 492 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Kogelslingeren - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Onos Vincent 311527 SAV 1 11 2 64.39 991 991

1 van Buuren Fynn 477861 GSAV Vitalis 2 92 13 38.65 634 634

1 de Wit Jan 130551 AV Impala 3 51 11 36.98 608 608

1 Gijtenbeek Harald 130297 Altis 4 191 3 35.85 589 589

1 van Loon Joni 624420 AV Daventria 5 967 5 33.97 558 558

1 Endeman Dennis 223672 Isala96" 6 262 4 30.04 489 489

1 Ros Thijs 193567 AV Clytoneus 7 99 7 29.72 483 483

1 van de Peppel Martijn 539956 VAV 8 246 9 27.57 444 444

1 Adelaar Jeroen 303876 AV Haarlem 9 27 10 26.22 418 418

1 Boon Roland 94703 AV Flevo Delta 10 166 1 23.89 372 372

1 Roele Niels 652950 AV Hollandia 11 161 6 22.97 353 353

1 Portema Eric 423757 AV Heerenveen 12 205 8 20.88 309 309



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Kogelstoten - Mannen 

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 van Dijk Twan 671231 Isala96" 0 267 1 DNS 0 0

1 Heinsius Kjell 676980 SAV 1 4 6 12.51 634 0

1 Roele Niels 652950 AV Hollandia 2 161 11 11.31 553 553

1 Schipper Jeroen 462793 AV Hollandia 3 162 4 11.21 546 0

1 Portema Eric 423757 AV Heerenveen 4 205 9 11.06 536 536

1 Boon Roland 94703 AV Flevo Delta 5 166 10 10.91 525 525

1 van der Stege Daniël 501934 AV Flevo Delta 6 175 7 10.28 481 0

1 Rispens Brian 509549 AV Daventria 7 185 5 10.25 478 0

1 van Buuren Fynn 477861 GSAV Vitalis 8 92 2 10.01 461 0

1 Gijtenbeek Harald 130297 Altis 9 191 8 9.94 456 0

1 Vartanian Noobar 749586 AV Clytoneus 10 104 3 9.40 416 416

2 Olofsen Paul 400321 SAV 1 10 9 15.17 799 799

2 de Wit Jan 130551 AV Impala 2 51 7 14.59 764 764

2 Meijer Ronald 286968 Altis 3 195 10 12.06 604 604

2 de Jongh Cas 532672 GSAV Vitalis 4 84 2 11.74 582 582

2 Endeman Dennis 223672 Isala96" 5 262 4 11.73 582 582

2 Markwat Peter 474745 AV Haarlem 6 29 1 11.72 581 581

2 Koot Kees 521373 AV Daventria 7 181 3 10.91 525 525

2 Dirksen Erik 315899 AV Impala 8 52 6 10.74 513 0

2 Klumpenaar Jannik 429156 VAV 9 243 11 10.46 494 494

2 Rombout Tim 474756 AV Haarlem 10 33 5 9.60 431 0

2 Schaaf Leon 516282 VAV 11 245 8 8.79 369 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Polsstokspringen - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Meijer Ronald 286968 Altis 1 195 8 4.20 858 858

1 Veenker Dennis 434602 AV Heerenveen 1 208 7 4.20 858 858

1 Veen Jeroen 291492 Isala96" 3 268 11 4.00 807 807

1 Daalhuisen Bart 287815 AV Hollandia 4 152 10 3.60 700 700

1 Koops Martijn 469029 AV Flevo Delta 5 171 4 3.50 673 673

1 Sarnatskiy Andre 544606 GSAV Vitalis 5 90 9 3.50 673 673

1 Kuin Ronald 307079 AV Daventria 7 965 12 3.30 616 616

1 Vartanian Noobar 749586 AV Clytoneus 8 104 3 3.20 587 587

1 Weller Niels 426933 AV Haarlem 9 37 6 3.10 558 558

1 van de Peppel Martijn 539956 VAV 10 246 1 3.00 528 528

1 Jongema Wybe 559181 AV Impala 11 54 2 2.90 498 498

1 Mantel Tom 831372 SAV 12 8 5 2.00 198 198



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Speerwerpen - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Jonker Mark 327216 Isala96" 1 263 5 63.04 798 798

1 Olofsen Kay 426787 SAV 2 9 10 56.37 716 716

1 Ros Thijs 193567 AV Clytoneus 3 99 3 55.77 709 709

1 Klumpenaar Jannik 429156 VAV 4 243 11 50.46 639 639

1 van der Stege Daniël 501934 AV Flevo Delta 5 175 1 50.33 638 638

1 de Jongh Cas 532672 GSAV Vitalis 6 84 7 48.61 614 614

1 Portema Eric 423757 AV Heerenveen 7 205 6 48.54 613 613

1 Liebrand Luka 454811 AV Hollandia 8 158 8 44.82 562 562

1 Smeman Chris 101862 AV Impala 9 61 2 43.44 542 542

1 Rombout Tim 474756 AV Haarlem 10 33 9 42.93 534 534

1 Mulderij Erik 215742 Altis 11 196 12 42.81 533 533

1 Rispens Brian 509549 AV Daventria 12 185 4 40.39 497 497



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Verspringen - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Teunissen Lennart 241123 Altis 1 197 4 6.43 +0.0m/s 699 699

1 Wiers Leon 402582 AV Flevo Delta 2 176 7 6.25 +0.0m/s 660 660

1 Jonker Mark 327216 Isala96" 3 263 5 6.18 +0.0m/s 645 645

1 Veenker Dennis 434602 AV Heerenveen 4 208 8 6.13 +0.0m/s 634 634

1 de Vor Erwin 565666 VAV 5 239 6 5.97 +0.0m/s 598 598

1 Meekma Markus 525498 AV Impala 6 55 10 5.93 +0.0m/s 589 589

1 Smits Igor 508177 AV Hollandia 7 163 11 5.90 +0.0m/s 582 582

1 Sarnatskiy Andre 544606 GSAV Vitalis 7 90 1 5.90 +0.0m/s 582 582

1 Heijne Jelle aanvraag AV Clytoneus 9 97 3 5.86 +0.0m/s 573 573

1 Ran Niels 474757 AV Haarlem 10 32 12 5.71 +0.0m/s 539 539

1 Homan Joost 539235 SAV 11 5 9 5.58 +0.0m/s 509 509

1 Langkamp Gijs 509550 AV Daventria 12 183 2 5.53 +0.0m/s 498 498



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Zweedse Estafette - Mannen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 AV Flevo Delta 507240 AV Flevo Delta 1 169 3 2:01.96 905 905

1 VAV 477045 VAV 2 248 1 2:04.62 862 862

1 AV Impala 816444 AV Impala 3 49 6 2:05.78 844 844

1 AV Haarlem 541415 AV Haarlem 4 36 5 2:06.58 831 831

1 GSAV Vitalis 574166 GSAV Vitalis 5 88 2 2:07.38 819 819

1 AV Clytoneus aanvraag AV Clytoneus 6 97 4 2:08.22 806 806

2 AV Daventria 492871 AV Daventria 1 178 5 2:02.17 902 902

2 AV Hollandia 329141 AV Hollandia 2 976 6 2:03.86 874 874

2 Altis 241123 Altis 3 197 4 2:08.61 800 800

2 SAV 738791 SAV 4 14 3 2:08.93 795 795

2 AV Heerenveen 727211 AV Heerenveen 5 974 1 2:10.29 775 775

2 Isala96" 609221 Isala96" 6 985 2 2:15.15 707 707



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

100 meter - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 de Goede Joëlle 409054 Altis 1 76 6 13.41 +0.7m/s 604 604

1 Ergun Irene 495003 AC Tion 2 142 3 14.11 +0.7m/s 491 491

1 Bakx Marissa 511274 AC Tion 3 140 5 14.17 +0.7m/s 482 0

1 Brands Lindsay 565614 AV Hera 4 212 4 14.40 +0.7m/s 447 447

1 Dekker Els 706915 AV Hera 5 213 2 15.90 +0.7m/s 246 0

2 Roo Suzanne 497224 Isala96" 1 113 6 13.94 +0.1m/s 517 517

2 Stadman-Robaard Pien 597740 Altis 2 81 3 14.11 +0.1m/s 491 0

2 Wagenaar Jasmijn 592661 AV Impala 3 234 4 14.59 +0.1m/s 419 0

2 Willems Anouk 466436 GSAV Vitalis 4 139 5 14.73 +0.1m/s 399 0

2 Atalay Shanice 790601 AV Heerenveen 5 250 1 14.84 +0.1m/s 384 0

3 Lussenburg Pauline 534246 Isala96" 0 111 6 DNS -0.6m/s 0 0

3 Westen Nienke 479714 AV Hollandia 1 224 5 13.44 -0.6m/s 599 599

3 Leijendekker Wybrich 831776 AV Heerenveen 2 255 1 13.49 -0.6m/s 591 591

3 Tahapary Nikki 484227 GSAV Vitalis 3 138 4 13.62 -0.6m/s 569 569

3 Robijns Harmke 411604 AV Impala 4 231 3 14.16 -0.6m/s 483 483

3 van der Vegte Yvonne 674110 AV Daventria 5 47 2 15.05 -0.6m/s 355 0

4 Boons Eefje 545449 AV Daventria 1 39 4 11.95 -0.5m/s 884 884

4 Visser Nadine 655003 SAV 2 73 6 12.11 -0.5m/s 850 850

4 Klaver Lieke 580236 SAV 3 69 3 12.28 -0.5m/s 815 0

4 Zwart Pauline 476576 EAC de Sperwers 4 26 1 13.47 -0.5m/s 594 594

4 Winklaar Kadiatou 667111 VAV 5 129 5 13.67 -0.5m/s 561 561

4 van Maanen Anneke 434954 VAV 6 128 2 13.98 -0.5m/s 511 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

100 meter Horden - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

0 Geluk-Cardol Jenny 694438 AV Hera 0 215 0 18.47 +0.0m/s 440 440

1 Koopman Eva 806313 SAV 1 70 1 16.56 -0.4m/s 594 594

1 Bakker Aukje 564399 SAV 2 64 6 17.07 -0.4m/s 549 0

1 ter Laak Carlijn 561600 AC Tion 3 147 5 17.11 -0.4m/s 546 546

1 Chouaref Imane 547665 VAV 4 118 4 19.41 -0.4m/s 375 375

1 Ergun Irene 495003 AC Tion 5 142 3 19.82 -0.4m/s 349 0

2 Feld Bente 654362 AV Hollandia 1 221 3 15.66 +0.7m/s 679 679

2 Slangewal Katja 527921 Altis 2 80 6 15.92 +0.7m/s 654 654

2 Aernaudts Claudia 447223 Altis 3 75 5 16.83 +0.7m/s 570 0

2 Zwart Pauline 476576 EAC de Sperwers 4 26 4 17.12 +0.7m/s 545 545

2 Falkena Simone 196708 AV Heerenveen 5 253 2 18.83 +0.7m/s 414 414

3 Boons Eefje 545449 AV Daventria 1 39 5 13.81 +0.8m/s 891 891

3 de Roo Anneloes 531574 Isala96" 2 107 4 15.04 +0.8m/s 744 744

3 Tahapary Nikki 484227 GSAV Vitalis 3 138 6 15.93 +0.8m/s 653 653

3 Tybout Jessie 531557 Isala96" 4 116 1 16.33 +0.8m/s 615 0

3 Klein Baltink Iva 575671 AV Daventria 5 41 2 17.85 +0.8m/s 486 0

3 Robijns Harmke 411604 AV Impala 6 231 3 18.14 +0.8m/s 464 464



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

200 meter - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Bron Minerva 576897 AC Tion 1 141 2 27.74 +0.5m/s 630 630

1 Verkuyl Cyrille 680903 EAC de Sperwers 2 943 4 29.50 +0.5m/s 512 0

1 Kootstra Anneke 574465 AV Impala 3 228 5 29.57 +0.5m/s 508 508

1 Ergun Irene 495003 AC Tion 4 142 3 29.99 +0.5m/s 482 0

1 Willems Anouk 466436 GSAV Vitalis 5 139 6 31.38 +0.5m/s 401 0

2 Michels Lente 576839 Altis 0 78 2 DNS -0.3m/s 0 0

2 Tahapary Nikki 484227 GSAV Vitalis 1 138 6 28.48 -0.3m/s 579 579

2 Teunis-Romeijn Jorine 734884 VAV 2 125 5 28.89 -0.3m/s 552 552

2 Robijns Harmke 411604 AV Impala 3 231 3 29.63 -0.3m/s 504 0

2 van der Vegte Yvonne 674110 AV Daventria 4 47 4 31.08 -0.3m/s 418 0

3 de Roo Anneloes 531574 Isala96" 1 107 6 26.66 +0.8m/s 710 710

3 van Ee Jessy 546062 Altis 2 82 4 27.11 +0.8m/s 676 676

3 Westen Nienke 479714 AV Hollandia 3 224 1 27.34 +0.8m/s 659 659

3 Bosma Ilona 565888 EAC de Sperwers 4 17 2 27.72 +0.8m/s 632 632

3 Visser Ineke 666529 AV Heerenveen 5 259 5 28.32 +0.8m/s 590 0

3 Kager Esmeralda 668087 SAV 6 67 3 28.81 +0.8m/s 557 0

4 van Kooten Djanne 562987 VAV 0 127 4 DIS -0.3m/s 0 0

4 Boons Eefje 545449 AV Daventria 1 39 5 24.55 -0.3m/s 886 886

4 Klaver Lieke 580236 SAV 2 69 3 25.05 -0.3m/s 842 842

4 van Gelderen Marrit 457216 AV Heerenveen 3 258 6 26.67 -0.3m/s 709 709

4 Berghouwer Nicole 404788 AV Hera 4 210 2 26.88 -0.3m/s 693 693

4 Lussenburg Gejanne 453368 Isala96" 5 110 1 26.92 -0.3m/s 690 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

3000 meter - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 van de Weerdhof Melline 464312 VAV 0 959 7 DNF 0 0

1 van Hoof Renee 675199 AC Tion 1 926 6 10:39.56 696 696

1 Rustidge Jacqueline 221480 Isala96" 2 952 10 10:43.51 684 684

1 Stoel Marleen niet bekend Isala96" 3 950 15 11:15.44 596 0

1 Lijzenga Susanne 470445 AV Impala 4 941 2 11:31.49 555 555

1 Heide Lenneke 944309 AV Heerenveen 5 934 11 11:46.16 519 519

1 van der Kolk Ellen 561595 AC Tion 6 927 14 11:56.41 495 0

1 Hulsbeek Linda 607651 VAV 7 957 5 11:56.80 494 494

1 Scholman Meyke 681644 EAC de Sperwers 8 945 18 11:58.51 490 490

1 Vroemen-Schneiders Eefke 415554 Altis 9 929 13 12:08.50 467 467

1 Meijer Esther 474537 GSAV Vitalis 10 948 3 12:13.63 456 456

1 Scheffer Birgit 564847 AV Impala 11 942 1 12:14.34 454 0

1 Mars Larissa 709339 GSAV Vitalis 12 949 4 12:15.54 451 0

1 Veldhuis Esther 529370 SAV 13 955 9 12:15.87 451 451

1 Oosterwegel Marloes 601319 AV Daventria 14 932 12 12:30.96 418 418

1 Bos Sylvia 732209 SAV 15 956 16 12:34.09 411 0

1 Knoef Hilke 542567 AV Daventria 16 930 8 12:40.83 397 0

1 Lofers Adema Kirsten aanvraag AV Hollandia 17 939 19 12:41.35 396 396

1 Tesselaar Linda 299906 AV Hera 18 937 17 13:31.46 299 299



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

400 meter - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Bron Minerva 576897 AC Tion 1 141 1 1:01.33 737 737

1 Klein Brinke Rianne 543980 AC Tion 2 687 5 1:05.45 622 0

1 Geluk-Cardol Jenny 694438 AV Hera 3 215 2 1:05.72 615 615

1 Stadman-Robaard Pien 597740 Altis 4 81 6 1:07.90 560 560

1 Bos Renske 481672 GSAV Vitalis 5 131 3 1:10.48 500 500

1 Michels Lente 576839 Altis 6 78 4 1:10.53 499 0

2 Kadri Sana 537467 VAV 0 120 3 DNS 0 0

2 Bontekoe Cato 536230 AV Impala 1 225 2 1:02.12 713 713

2 Zonderland Anke 535206 AV Impala 2 236 1 1:03.01 688 0

2 van Aurich Vera 578794 AV Heerenveen 3 256 6 1:05.07 632 632

2 Hoogland Annamarth 533447 AV Daventria 4 40 4 1:05.70 615 0

2 Rolf Dian 609211 Isala96" 5 951 5 1:10.94 490 0

3 Schulte Annemarie 293599 EAC de Sperwers 1 21 5 58.38 829 829

3 Oosterwegel Hanneke 583069 AV Daventria 2 44 4 59.21 802 802

3 Tybout Jessie 531557 Isala96" 3 116 1 1:02.62 699 699

3 Feld Bente 654362 AV Hollandia 4 221 6 1:03.92 663 663

3 Rutten Elise 700981 VAV 5 124 2 1:04.15 657 657

3 Wildoer Heleen 486277 SAV 6 953 3 1:04.76 640 640



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

800 meter - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Govers Gabriëlle 763918 AV Hera 1 935 3 2:33.17 638 638

1 Koopman Isabelle 806488 SAV 2 954 6 2:38.13 587 0

1 Kazemier Claudia 623268 VAV 3 958 5 2:46.69 507 0

1 Mettes Marijke 301264 AV Hollandia 4 938 4 2:54.67 439 439

1 Blankman Kim 767580 AV Hera 5 936 1 2:56.32 426 0

2 van Herp Denise 459914 AV Daventria 1 931 5 2:32.70 643 643

2 Verkuyl Cyrille 680903 EAC de Sperwers 2 943 3 2:33.69 632 0

2 Fedder Natascha 607833 AC Tion 3 925 4 2:34.28 626 0

2 Draijer Christina 722293 GSAV Vitalis 4 947 6 2:34.96 619 0

2 Rolf Dian 609211 Isala96" 5 951 2 2:47.84 497 0

3 Kok Anne-Sophie 571750 EAC de Sperwers 1 944 5 2:25.29 725 725

3 Stoel Marleen niet bekend Isala96" 2 950 3 2:26.76 708 708

3 Sikkema Sandra 306953 AV Impala 3 940 4 2:28.50 689 689

3 Klein Brinke Rianne 543980 AC Tion 4 687 2 2:29.40 679 679

3 Knoef Hilke 542567 AV Daventria 5 930 6 2:34.26 626 0

4 Slangewal Annemarie 566662 Altis 1 928 6 2:16.54 834 834

4 van der Veen Ydwine 533497 AV Heerenveen 2 933 3 2:21.23 774 774

4 Wildoer Heleen 486277 SAV 3 953 4 2:27.26 703 703

4 de Lange Annemieke 793704 GSAV Vitalis 4 946 1 2:28.14 693 693

4 Hulsbeek Linda 607651 VAV 5 957 5 2:28.80 685 685



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Discuswerpen - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Kiekens Cindy 440678 AV Hera 1 217 2 36.92 679 679

1 Rutten Karlijn 514018 AV Daventria 2 46 12 35.11 645 645

1 Jansen Monique 411810 Altis 3 77 10 33.88 621 621

1 Wolf Lisette 463274 EAC de Sperwers 4 25 9 28.74 518 518

1 Hopses Marlou 466295 AV Impala 5 227 3 28.21 507 507

1 Bollebakker Inge 544045 Isala96" 6 106 1 27.81 498 498

1 Rietberg Ilse 463222 GSAV Vitalis 7 137 6 27.09 483 483

1 Nijhuis Susanne 328626 AC Tion 8 145 4 26.41 468 468

1 Ketting Caitlin 609941 SAV 9 68 7 25.61 451 451

1 Falkena Simone 196708 AV Heerenveen 10 253 8 25.29 444 444

1 Beerepoot Saskia 445929 AV Hollandia 11 219 5 23.71 408 408

1 Kazemier Femke 552971 VAV 12 122 11 20.27 325 325



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Hoogspringen - Vrouwen 

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 Koopman Eva 806313 SAV 1 70 4 1.60 832 832

1 Aernaudts Claudia 447223 Altis 1 75 2 1.60 832 0

1 Rietberg Ilse 463222 GSAV Vitalis 3 137 6 1.55 779 779

1 van Manen Lisanne 509030 EAC de Sperwers 3 23 1 1.55 779 779

1 Klein Baltink Iva 575671 AV Daventria 5 41 5 1.50 726 726

1 Kadri Sana 537467 VAV 6 120 10 1.45 672 672

1 Fedder Natascha 607833 AC Tion 6 925 8 1.45 672 672

1 Leijendekker Wybrich 831776 AV Heerenveen 6 255 3 1.45 672 0

1 Klein Koerkamp Jeanne 503591 GSAV Vitalis 9 134 7 1.40 615 0

1 Kiekens Cindy 440678 AV Hera 10 217 0 1.20 348 348

2 Slangewal Katja 527921 Altis 1 80 1 1.65 883 883

2 Lussenburg Gejanne 453368 Isala96" 1 110 4 1.65 883 883

2 Oosterwegel Emma 583070 AV Daventria 3 43 8 1.50 726 0

2 Visser Ineke 666529 AV Heerenveen 3 259 7 1.50 726 726

2 Gorter Rianne 514208 Isala96" 3 108 5 1.50 726 0

2 Wiersma Maaike 570894 AV Impala 3 235 3 1.50 726 726

2 Mettes Marijke 301264 AV Hollandia 3 938 6 1.50 726 726

2 Essen Kim 521967 SAV 8 66 9 1.40 615 0



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Kogelstoten vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

0 Bollebakker Inge 544045 Isala96" 0 106 0 8.10 454 0

1 Rietberg Ilse 463222 GSAV Vitalis 1 137 6 11.86 710 710

1 Schulte Annemarie 293599 EAC de Sperwers 2 21 8 11.12 663 663

1 Jansen Monique 411810 Altis 3 77 3 11.01 656 656

1 Gorter Rianne 514208 Isala96" 4 108 4 10.67 634 634

1 Beerepoot Saskia 445929 AV Hollandia 5 219 7 10.26 607 607

1 Oussoren Karen 487156 VAV 6 123 5 10.21 604 604

1 Ketting Caitlin 609941 SAV 7 68 1 9.36 545 0

1 Hopses Marlou 466295 AV Impala 8 227 10 8.25 465 0

1 Visser Ineke 666529 AV Heerenveen 9 259 11 7.18 382 0

1 Kazemier Femke 552971 VAV 10 122 2 6.59 334 0

2 van Herp Denise 459914 AV Daventria 1 931 4 12.54 752 752

2 Visser Nadine 655003 SAV 2 73 8 12.46 747 747

2 Kiekens Cindy 440678 AV Hera 3 217 7 11.02 657 657

2 Bohle Brenda 566108 AV Hollandia 4 220 9 10.08 595 0

2 Steenis Michelle 328630 AC Tion 5 146 5 9.78 574 574

2 Geluk-Cardol Jenny 694438 AV Hera 6 215 3 9.10 527 0

2 Oosterwegel Marloes 601319 AV Daventria 7 932 10 8.64 494 0

2 Laskewitz Karin 328244 AV Impala 8 229 6 8.30 469 469

2 Wolf Lisette 463274 EAC de Sperwers 9 25 1 8.15 457 0

2 de Vries Veerle 471946 AV Heerenveen 10 252 2 7.96 443 443



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Verspringen - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

0 Berghouwer Nicole 404788 AV Hera 0 210 13 5.24 +0.0m/s 734 734

1 Lussenburg Pauline 534246 Isala96" 0 111 6 +0.0m/s 0 0

1 van Kooten Djanne 562987 VAV 1 127 12 5.81 +0.0m/s 864 864

1 ter Laak Carlijn 561600 AC Tion 2 147 4 5.19 +0.0m/s 722 722

1 van Gelderen Marrit 457216 AV Heerenveen 3 258 9 5.16 +0.0m/s 715 715

1 Kooiman Vera 486339 GSAV Vitalis 4 135 2 4.99 +0.0m/s 674 674

1 Oosterwegel Emma 583070 AV Daventria 5 43 7 4.98 +0.0m/s 672 672

1 Kager Esmeralda 668087 SAV 6 67 8 4.73 +0.0m/s 611 611

1 van Ee Jessy 546062 Altis 7 82 11 4.70 +0.0m/s 603 603

1 Bohle Brenda 566108 AV Hollandia 8 220 1 4.62 +0.0m/s 584 584

1 Bosma Ilona 565888 EAC de Sperwers 9 17 10 4.58 +0.0m/s 573 573

1 Kootstra Anneke 574465 AV Impala 10 228 5 4.38 +0.0m/s 523 523



Uitslag competitie tweede divisie op 4 mei 2014 te Grootebroek

Zweedse Estafette - Vrouwen

Serie Achternaam Voornaam Licentie Vereniging Positie Startnr Baan Prestatie Wind Punten Teampunten

1 AV Heerenveen 457216 AV Heerenveen 1 258 6 2:25.87 930 930

1 Altis 546062 Altis 2 82 3 2:26.67 921 921

1 EAC de Sperwers 476576 EAC de Sperwers 3 26 5 2:26.83 919 919

1 SAV 668087 SAV 4 67 4 2:32.33 854 854

1 AC Tion 543980 AC Tion 5 687 1 2:32.51 852 852

1 AV Hera 706915 AV Hera 6 213 2 2:37.31 800 800

2 AV Daventria 583070 AV Daventria 1 43 1 2:22.65 971 971

2 VAV 464312 VAV 2 959 2 2:26.03 929 929

2 Isala96" 531557 Isala96" 3 116 3 2:27.23 914 914

2 AV Impala 306953 AV Impala 4 940 4 2:31.05 869 869

2 AV Hollandia 301264 AV Hollandia 5 938 6 2:34.98 825 825

2 GSAV Vitalis 481672 GSAV Vitalis 6 131 5 2:44.09 731 731


